
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЛ. / /  60/ f  . № /Я Р '/

г. Вятские Поляны

О создании конкурсной комиссии открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом 
по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д. 7

Руководствуясь Правилами проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» 

(с изменениями и дополнениями от 04.03.2015) (далее -  Правила проведения 

конкурса), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом 

по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д. 7 и 

утвердить её состав согласно приложению.

2. Отделу информационных систем управления экономического развития 

города и информационных систем администрации города Вятские Поляны 

(Голубев В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Вятские Пойяны Кабаева М.В.

Глава города Вятские Поляны
В.А. Машкин



Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
города Вятские Поляны
о т / / / / /£ / /№  /90Г

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом по 
адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д. 7

КАБАЕВ
Михаил Вячеславович

-  заместитель главы администрации города, 
председатель конкурсной комиссии

ГРЯЗНОВА
Светлана Александровна

-  юрисконсульт муниципального казенного 
учреждения по обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления 
муниципального образования городского 
округа город Вятские Поляны, секретарь 
конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

ПЕГУШИН 
Вячеслав Аркадьевич

-  депутат Вятскополянской городской 
Думы, директор общества с ограниченной 
ответственностью "Молот-СпецОдежда" 
(по согласованию)

ПЕРМЯКОВА 
Елена Викторовна

-  начальник управления по вопросам 
жизнеобеспечения администрации города 
Вятские Поляны

ПИСЛЕГИНА -  депутат Вятскополянской городской
Марина Юрьевна Думы, директор муниципального

бюджетного учреждения культуры 
"Вятскополянский исторический музей" 
(по согласованию)



2

СЕРОШТАН 
Светлана Анатольевна

СИТЧИХИНА 
Ольга Геннадьевна

-  начальник управления экономического 
развития города и информационных систем

-  заместитель начальника управления 
правового, документационного, кадрового 
обеспечения и муниципального жилищного 
контроля администрации города Вятские 
Поляны


